
 
 
 
 

 

 
Smlouva o dílo – Splašková kanalizace Kostěnice – ČSOV 2 a výtlak V2 
   Strana 1/2                     

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 1.9.2019 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský 
zákoník). 

 
I. SMLUVNÍ STRANY 

1/ Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s. 
   sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02 

společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999 

zastoupena:  Ing. Aleš Vavřička – místopředseda představenstva a ředitel společnosti 
IČO:   60108631 
DIČ:   CZ60108631 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
č. účtu:   xxxxxxxxxxx 
telefon:   xxxxxxxxxxxx    
fax:    xxxxxxxxxxxx 
e-mail:   xxxxxxxxxxxxxx  
ve věcech smluvních  oprávněni jménem objednatele jednat:  
Ing. xxxxxxxxxxxxx – technická náměstkyně, Mgr. xxxxxxxxx – vedoucí technicko-investičního oddělení 
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a 
podepisovat: Ing. Fialková Gabriela – technická náměstkyně 
                      
2/ Zhotovitel:  INSTAV Hlinsko a.s. 
sídlo/místo podnikání:  Tyršova 833, 539 01 Hlinsko 
společnost je zapsána  Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2631 
zastoupena: Ing. Vladislavem Kropáčkem, předsedou představenstva 
IČO:  25284959 
DIČ:  CZ25284959 
bankovní spojení:  Komerční banka a.s. 
číslo účtu:  7xxxxxxxxxxxxxxxxx 
telefon:    xxxxxxxxxxxxx   
fax:   ---------------- 
e-mail:  xxxxxxxxxxxx  
ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:  
  Ing. Vladislav Kropáček, předseda představenstva 
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a 
podepisovat:  
  xxxxxxxxxxxx, člen představenstva 
 
   
Tímto dodatkem č.2, se po dohodě obou smluvních stran mění celková cena stavby smlouvy o dílo č. 
2020/5110/0093 (108/20/SOD) ze dne 23.9.2020. 
 
 
 

IV. CENA DÍLA 

1/ Cena díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy. 

mailto:info@instav.cz


 
 
 
 

 

 
Smlouva o dílo – Splašková kanalizace Kostěnice – ČSOV 2 a výtlak V2 
   Strana 2/2                     

 

Cena dle SoD bez DPH 4 988 206,27 Kč 

Cena dle dodatku č. 2 (vícepráce) 226 082,83 Kč 

Cena celkem bez DPH 5 214 289,10 Kč 
 
 
 

X. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
7/ Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou. Dodatek 
nabývá platnosti v den podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu. 
 

8/ Příloha dodatku č. 2: 

Změnový list č.2 

 

Ostatní body smlouvy zůstávají v platnosti.  

 

V Pardubicích dne ……………………. V Hlinsku dne 14.7.2021 
 
 
Za objednatele: 

 
 
Za zhotovitele: 

 
 
 
 
……………………………………… 

 
 
 
 
……………………………………… 

Ing. Aleš Vavřička Ing. Vladislav Kropáček 
místopředseda představenstva 
a ředitel společnosti 

předseda představenstva 
INSTAV Hlinsko a.s. 

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.  
 


